
Z.0050.47.2021

Zarządzenie Nr 47/2021
Wójta Gminy Gietrzwałd
z dnia 19 kwietnia 2021 r.

w  sprawie  upoważnienia  pracownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  
w Gietrzwałdzie.

Na podstawie art. 8a, 8b i 8c ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom
uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2020 r., poz. 808)

zarządzam, co następuje:
§ 1.

Upoważniam  pracownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Gietrzwałdzie  Panią
Annę Kupis do:

1. Podejmowania  działań  wobec  dłużników  alimentacyjnych  i  prowadzenia
postępowania w tych sprawach;

2. Przekazywania  do  biura  informacji  gospodarczej  informacji  gospodarczej  
o  zobowiązaniu  lub  zobowiązaniach  dłużnika  alimentacyjnego  wynikających  
z tytułów, o których mowa w art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy
osobom uprawnionym do alimentów w razie powstania zaległości za okres dłuższy
niż 6 miesięcy.

§ 2.

Upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Gietrzwałdzie.

§ 3.

Ustanie  stosunku  pracy  powoduje  unieważnienie  upoważnienia,  o  którym  mowa  w  § 1.
Upoważnienie określone w § 1. nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                       Wójt Gminy Gietrzwałd
                                                      /-/ Jan Kasprowicz


